[image: image1.jpg]2

N\
s%‘i
T UASY A
#%"fﬂrmmm —
!%'e""lra

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
PROAD/REITORIA/IF SERTÃO – PE
Diretoria de Licitações – DLIC

Setor Interessado: Pró-Reitoria de Orçamento e Administração – PROAD
Unidade Orçamentária: Reitoria / IF Sertão – PE – 26430/158149
TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte um, faço a autuação e registro do presente Processo Administrativo, que vai registrado com o n° 23302.000235.2021-35, Pregão Eletrônico n° 04/2021(Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Seguro Coletivo de Acidentes Pessoais para os alunos do IF Sertão-PE, matriculados e em período de estágio curricular obrigatório e estagiários que desempenhe atividades na Reitoria e nos campi do IF SERTÃO – PE). O presente termo de autuação foi lavrado por mim, Gerson de Alencar Lima, Equipe de Apoio do Pregoeiro – DLIC/PROAD, que o digitei e assinei.
Gerson de Alencar Lima
Diretoria de Licitações – DLIC
IF Sertão – PE
 Rua Aristarco Lopes, 240, Centro, Petrolina-PE, CEP: 56302-100. TEL/FAX: (87) 2101-2350/2373.
Diretor de Licitações – DLIC / E-mail: dlic@ifsertao-pe.edu.br